

14)

POBUDE, PREDLOGI, VPRAŠANJA

18. REDNA SEJA

VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Danijela Mandeljč

1. zanima jo ali se bo od Peka v Spodnjih Gorjah proti peš poti tudi polagal plin?
2. občane v Spodnjih Gorjah, kjer potek investicija zanima, kako je s prinašanjem pošte, odvozom smeti, ...?
3. prosi, da se svetnike čim bolj informira o investiciji v Spodnjih Gorjah.

ODGOVOR – ustni

1. odgovori bodo podani pisno.

ODGOVOR - pisni

1. V konkretnem primeru je bilo vprašanje posredovano koncesionarju za gradnjo in distribucijo zemeljskega plina Adriaplin d. o. o., ki bo preveril, ali so bila zemljišča regionalne ceste ali ob njej vključena v gradbeno dovoljenje po katerem je bil zgrajeno omrežje na obravnavanem območju. Vprašanje je bilo postavljen g. Jurjevcu, ki pa je poudaril, da bi bilo vsekakor dobrodošlo, če bi zainteresirani lastniki objektov ob tej trasi podali vlogo za priključitev, ki jo najdejo na njihovi spletni strani.
2. Pisemska pošta in tiskovine nemoteno dostavlja Pošta Slovenije, za ostale pošiljke pa je glede na razmere potreben dogovor glede mesta prevzema, kadar le ta ne more biti na naslovu prejemnika. Glede smeti se bo IB prilagajal razmeram na gradbišču. V kolikor bodo večje nevarnosti naj občani kontaktirajo OU. Če se bo pokazala potreba po namestitvi zabojnikov izven območja gradnje, se bodo le ti namestili.

VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Pavel Jakopič

1. cesta iz Hotunj na Rače pozimi ni splužena. Smiselno bi bilo, da se postavi znak za prepoved vožnje za ves promet ali pa znak za obvezno zimsko opremo.
2. pohvalil je obnovo ceste na Frnačo.

VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Primož Pretnar

1. zahvalil se je vsem akterjem pri nakupu novega defibrilatorja na Poljšici. Opozoril pa je tudi na to, da so prispevek k nakupu dali vaščani Poljšice.
2. v proračunu so zagotovljena sredstva za izgradnjo opornega zidu na Poljšici 45. Ali se že izvajajo kakšne aktivnosti? Predlagal je, da v kolikor je predvidena varovalna ograja, naj bo pritrjena na zunanjo stran opornega zidu.
3. pohvalil je informiranje glede gradnje v Spodnjih Gorjah. Zanimalo ga je, glede obvestil na občinski spletni strani. Zadnje obvestilo je bilo 27. januarja.

ODGOVOR – ustni

1. za pojasnilo bomo prosili g. Šobrlo.
2. določene aktivnosti so se že pričele, postopek za izbiro izvajalca pa še ni bil objavljen.
3. obvestila in informacije se pripravljajo tekoče in ažurno.